
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Offline 

Pregão Eletrônico N° 90001/2026 (SRP) (Lei 14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM - SE

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

50 CAFÉ

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

600

R$ 18,0000













08/01/2026

Nova mensagem

Desabilitar chat com o participante Enviar mensagem

59.089.998/0001-95

ME/EPP

Programa de integridade

JUMBO SAUDE IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 14,1300

-
Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA ANEXOS CHAT DILIGÊNCIAS

 Boa tarde a todos. Segue código de rastreio da amostra enviada: AB897699 355BR 12:58:58



Senhor fornecedor, segundo PARECER Nº 1/2026/Departamento Administrativo,

informa-se que o Item 50 encontra-se condicionado à apresentação de amostra,

conforme exigência expressa no edital, a qual deverá ser encaminhada para fins de

análise técnica e verificação de conformidade

09:44:25

41.239.376/0001-30

ME/EPP

Programa de integridade

GMX COMERCIO E SERVICOS LTDA

SE

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 14,3900

-


09.294.917/0001-10

ME/EPP

Programa de integridade

J M L TEIXEIRA

SE

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 14,4400

-


52.419.276/0001-02

ME/EPP

Programa de integridade

52.419.276 IVAN SOUSA SILVA

SP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 14,8000

-


 

Incluir Aviso

Fechar

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90001/2026 (SRP) (Lei

14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM -

SE 



Avisos (3) Impugnações (0) Esclarec

12/01/2026 15:19



Senhores fornecedores, informo que a

sessão será encerrada para análise dos

documentos de habilitação referentes aos

itens que se encontram nessa fase. A sessão

será reaberta no dia 16/01/2026, sexta-feira,

às 9h (horário de Brasília/DF)



08/01/2026 14:56



Senhores fornecedores, informo que a



06/01/2026 15:39



Senhores fornecedores, informo que a



12/01/2026, 15:19 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/50?identificador=38934205900012026&etapa=JP 1/2



63.783.628/0001-20

ME/EPP

Programa de integridade

63.783.628 JORDANA DI MINGO DOS SANTOS

MG

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 16,1900

-


39.435.028/0012-40

ME/EPP

Programa de integridade

ECOMMERCE HN LTDA

PE

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 16,2000

-


47.852.784/0001-40

ME/EPP

TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA

AL

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 17,9400

-


32.875.635/0001-29

ME/EPP

W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.

SE

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 17,9500

-


51.435.652/0001-90

ME/EPP

Programa de integridade

D E DA S MOURA

SE

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 18,0000

-


55.076.740/0001-01

ME/EPP

Programa de integridade

MASTER DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA

SE

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 18,0000

-


23.713.577/0001-46

ME/EPP

CAFE VIDA NOVA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

MG

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 18,4000

-


Voltar Anular Revogar


Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90001/2026 (SRP) (Lei

14.133/2021)

UASG 389342 - CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM -

SE 

Avisos (3) Impugnações (0) Esclarec

12/01/2026 15:19



Senhores fornecedores, informo que a

sessão será encerrada para análise dos

documentos de habilitação referentes aos

itens que se encontram nessa fase. A sessão

será reaberta no dia 16/01/2026, sexta-feira,

às 9h (horário de Brasília/DF)

08/01/2026 14:56



Senhores fornecedores, informo que a

06/01/2026 15:39



Senhores fornecedores, informo que a

12/01/2026, 15:19 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/50?identificador=38934205900012026&etapa=JP 2/2

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

